UBND TỈNH PHÚ THỌ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

XÁC NHẬN
BẢN THẢO GIÁO TRÌNH ĐÃ ĐƯỢC CHỈNH SỬA, HOÀN THIỆN
Kính gửi: CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
Căn cứ Quyết định số...... /QĐ-ĐHHV ngày.... tháng.... năm 20.. của Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương về việc thành lập hội đồng thẩm định giáo trình .....;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng thẩm định giáo trình ngày ..../..../20... của Hội đồng thẩm định giáo trình........;

Tôi là ............................................................................................................
Ủy viên phản biện của Giáo trình...............................;

Xác nhận Ban biên soạn giáo trình đã hoàn thành việc chỉnh sửa, theo góp ý của ...................

	..............., ngày        tháng      năm 20...

ỦY VIÊN PHẢN BIỆN

Mẫu GT12